
WÓJT GMINY 

ZANIEMYŚL                    

 

ZARZĄDZENIE NR 260 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 17.06.2021 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury 

w Zaniemyślu za 2020 rok  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 217 ze zm.) w związku z art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 

1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r., poz. 194 ze 

zm.) Wójt Gminy Zaniemyśl zarządza, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe instytucji kultury – Gminnego Ośrodka 

Kultury w Zaniemyślu za 2020 rok składające się z:  

1. 1. Wprowadzenia do sprawozdania finansowego, 

2. Bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2020 roku, 

3. Rachunku zysków i strat za rok obrotowy od dnia 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. z 

wynikiem finansowym w wysokości -35.508,44 zł,  

4. Dodatkowych informacji i wyjaśnień do sprawozdania finansowego za 2020 r,  

5. Informacji dodatkowej dotyczącej podatku dochodowego sporządzonej na dzień 31 

grudnia 2020 r.  

§ 2. Strata netto za 2020r. w wysokości 35.508,44 zł będzie pokryta z funduszu rezerwowego 

Gminnego Ośrodka Kultury w Zaniemyślu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Sporządził: B. Godziewski 

 

Pełniący funkcję Wójta Gminy Zaniemyśl 

 /-/ Jan Sulanowski 


